

## IF Thor sörjer Anna-Karin Nygren

Minnesord tecknade av Bengt Nordberg, IF Thor  
Februari 2003

IF Thors och Upplands orienterare har sorg. Anna-Karin Nygren har efter en tids sjukdom avlidit, endast 46 år gammal. Hon har ända sedan hon som 14-åring med sin orienterande familj kom från Älvsbyn till Uppsala varit en av IF Thors framgångsrikaste kvinnliga elitorienterare. Hon har vunnit en mängd DM-titlar och har också haft framgångar i nationella mästerskap. Hon har med något undantag deltagit i alla 10-milatävlingar sedan damkaveln infördes 1977 och var under många år ankaret i klubbens förstalag. Anna-Karin var en stöttepelare i klubbens inre arbete och betydde oerhört mycket för sammanhållningen och klubbandan. Hennes stora kapacitet, idérikedom och engagemang togs i anspråk för de flesta uppgifter som förekommer i en orienteringsklubb. Hon har bl.a. varit ungdomsledare, klubbtidningsredaktör, prisanskaffare och på senare tid sponsringsansvarig. En stor del av äran för Thors framgångar på elitnivån, särskilt på damsidan, det senaste decenniet tillfaller Anna-Karin. Hon har varit en drivande kraft inom elitkommittén, strukturerat och planerat verksamheten och stött och uppmuntrat de aktiva. Tillsammans med livskamraten Pär Jansson var hon banläggare för etapp 4 vid 5-dagars i Uppland 2001 och skulle lagt banor också till vårens Uppsala möte.



För den sociala trivseln i klubben spelade Anna-Karin en stor roll, bl.a. genom att se till att underhållningen på klubbträffar och årsfester höll hög klass. När det utlysts en tävling bland landets klubbar om bästa orienteringslåt, var det IF Thors bidrag "Spring, spring", skrivet av Anna-Karin och framfört första gången vid 10-mila 1999, som vann första pris. Hon blev vid ovanligt unga år medlem i Upplands Skogsflickor, där hon nedlade ett intresserat arbete. T.ex. svarade hon vid Skogsflickornas allting i Uppland år 2000 för underhållning och övriga kringarrangemang.

Vi kommer att minnas Anna-Karin för hennes lätta löpsteg, hennes vänliga ögon, hennes oegennyttiga engagemang, hennes viljestyrka och omtanke om klubbkamraterna.